
Protokół nr 19/08 

posiedzenia Komisj0i Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 21 kwietnia 2008 r. 

 

( w  d n i u  s e s j i )  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8.30 i trwało do godz. 9.15. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji oraz goście zaproszeni  
zgodnie z listami obecności stanowiącymi zał. nr 1i 2 do niniejszego protokołu.   

Prowadził obrady Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogusław Moskal. 

Radni otrzymali przy zaproszeniu na posiedzenie kopię protokołu kontroli 
przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach. 

Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi 
do porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu na posiedzenie Komisji. 

Radni uwag nie zgłosili i przyjęli do realizacji porządek obrad:  

1. Przyjęcie wyników  kontroli przeprowadzonych w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach w przedmiocie gospodarki finansowej, ze szczególnym 
uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych.  

2. Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli 
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach. 

3. Sprawy róŜne.   
 
Przebieg posiedzenia. 
Ad 1. 
Przewodniczący obrad, jako przewodniczący zespołu kontrolnego, zapoznał 
Komisję z protokołem nr 20/08 kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim 
Centrum Onkologii w Kielcach w przedmiocie gospodarki finansowej, ze 
szczególnym uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych. Protokół wraz z 
załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 Działalność kontrolna 
Komisji.  

W  d y s k u s j i  :  

Radny Wojciech Borzęcki zapytał o wpływ zadłuŜenia, jako zagroŜenia dla 
placówki. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Józef Grabowski zwrócił uwagę, Ŝe 
Zespół kontrolny skoncentrował się na inwestycjach i finansach z nimi 
związanych. Stwierdził, Ŝe Podkreślił, Ŝe jednostka jest bardzo dobrze 



 2 

zarządzana, świadczy usługi na najwyŜszym poziomie. Stan finansowy placówki 
wynika przede wszystkim z ogólnokrajowego zjawiska niedoszacowania 
procedur medycznych. Utrudnienia w procesach inwestycyjnych powoduje  zbyt 
późne otrzymywanie środków finansowych.    

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do przyjęcia 
na najbliŜszej sesji wyników kontroli. Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3  
do protokołu. 

Przewodniczący obrad w związku z niesprzyjającym zabezpieczeniem 
finansowym usług medycznych przez Narodowy Fundusz Zdrowia stwierdził 
potrzebę wyraŜenia stanowiska Komisji w tej sprawie. W związku z tym 
zaapelował do dyrekcji ŚCO o pomoc w zredagowaniu stosownego pisma. 

Ad 2. 
Komisja powołała zespół kontrolny w składzie: Pan Józef Grabowski  
(przewodniczący) i pan Mieczysław Gębski do przeprowadzenia w czerwcu br. 
kontroli Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

Ad 3. 
Spraw róŜnych nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Protokół sporządziła Barbara Loch. 

        Przewodniczący obrad 

 

 

            Bogusław Moskal 
  

 

 


